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Outillage électroportatif > Electroportatif > Perforateur, burineur et piqueur > Perforateur >

Perforateur Onechuck GBH 18V-18 X

BOSCH

Votre prix : 398,33€ o

Voir la fiche technique

GARAMTIE

ANLS

Caractéristiques techniques

Garantie 3 ans sous conditions

Niveau sonore (en dB) 105

Force de frappe (en)) 1,5

Spécificité Mandrin Onechuck

Modele GBH 18V-18 X

Accessoire(s) inclus 1 butée de profondeur, 1 poignée auxiliaire
Type de porte-outils pour outillage SDS +, Hexagonal, Cylindrique

Protection anti-retour Oui

Nombre de batterie(s) incluse(s) Aucune
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https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/perforateur-burineur-piqueur-17193
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/perforateur-17194
https://www.trenois.com/p/perforateur-onechuck-gbh-18v-18-x-34688#FBC00674
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/fbc00674_fiche-technique/original/fbc00674_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/BOSCH
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Format

Type d'alimentation

Longueur (en mm)

Tension d'alimentation (en V)

Diametre de percage maximum dans le bois
(en mm)

Diameétre de percage maximum dans le métal
(en mm)

Diametre de percage maximum dans le béton
(en mm)

Hauteur (en mm)

Largeur (en mm)

Type de moteur

9

Plus de 70 agences en France

Coffret de transport
Sur batterie

279

18

18

10

18

202
101

Sans charbon

=5

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Valeur vibratoire (en m/s?) 17

Chargeur inclus Non
Caractéristiques produit

Référence FBC00674

Marque Bosch
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