

Outilage électroportatif > Électroportatif > Perforateur, burineur et piqueur > Perforateur >

## Perforateur Onechuck GBH 18V-18 X



Votre prix : **398,33€ HT**



[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE  
**3**  
ANS  
VOIR CONDITIONS

### Caractéristiques techniques

<b>Garantie</b>	3 ans sous conditions
<b>Niveau sonore (en dB)</b>	105
<b>Force de frappe (en J)</b>	1,5
<b>Spécificité</b>	Mandrin Onechuck
<b>Modèle</b>	GBH 18V-18 X
<b>Accessoire(s) inclus</b>	1 butée de profondeur, 1 poignée auxiliaire
<b>Type de porte-outils pour outillage</b>	SDS +, Hexagonal, Cylindrique
<b>Protection anti-retour</b>	Oui
<b>Nombre de batterie(s) incluse(s)</b>	Aucune

<b>Format</b>	Coffret de transport
<b>Type d'alimentation</b>	Sur batterie
<b>Longueur (en mm)</b>	279
<b>Tension d'alimentation (en V)</b>	18
<b>Diamètre de perçage maximum dans le bois (en mm)</b>	18
<b>Diamètre de perçage maximum dans le métal (en mm)</b>	10
<b>Diamètre de perçage maximum dans le béton (en mm)</b>	18
<b>Hauteur (en mm)</b>	202
<b>Largeur (en mm)</b>	101
<b>Type de moteur</b>	Sans charbon
<b>Valeur vibratoire (en m/s<sup>2</sup>)</b>	17
<b>Chargeur inclus</b>	Non

## Caractéristiques produit

<b>Référence</b>	<b>FBC00674</b>
<b>Marque</b>	Bosch